.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
,
,
.
.
.
.
.
訂
.

.

.

.

.

.
線
.

-
、

檔 號:

保存年限:

農業部林業及自然保育署函
地址: 100024臺北市中正區杭州南路一段2

號

聯絡人:莊哲璋

電話: (02)2351-5441 #342

傳真電話: (02)2341-3246

電子信箱: jackchoO60@forest.gov. tw

受文者:衛生福利部

發文日期:中華民國113年3月25日

發文字號:林育字第I132450157A號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:本署轄管國家森林遊樂區、烏來台車與太平山蹦蹦車,規

劃與大部自113年5月1日至31日止共同推出國際護師節優

惠全國醫事人員專案,敬請惠予宣傳周知,請查照。

說明‥

一、為感謝COvID-19疫情期間,全國醫事人員辛勞付出,提供

優質醫療服務,守護國人度過疫情考驗,且我國疫情趨緩

後,防疫措施逐步鬆綁,醫事人員依舊日夜堅守崗位守護

全民健康,鼓勵醫事人員至森林環境紆放身心,體驗山林

之美,本署轄管太平山、內洞、滿月圓、東眼山、拉拉

山、大雪山、八仙山、奧萬大、阿里山、藤枝、墾丁、雙

流、知本、池南等14處國家森林遊樂區,以及烏來台車與

太平山蹦蹦車等,規劃與大部共同推出旨揭優惠,自113年

5月1日至31日止提供全國醫事人員持相關證明文件免票入

園與乘車優惠。

二、前揭符合免票資格之醫事人員,係依據醫療法第10條規定

領有中央主管機關核發之醫師、藥師、護理師、物理治療
總收文I13.03.25

第1頁,共2頁
1130113913

圈
團

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.

.

.

.

.

.
訂
.

.

.
線
.

師、職能治療師、醫事檢驗師、醫事放射師、營養師、助

產師、臨床心理師、諮商心理師、呼吸治療師、語言治療

師、聽力師、牙體技術師、驗光師、藥劑生、護士、助產

士、物理治療生、職能治療生、醫事檢驗生、醫事放射

士、牙體技術生、驗光生及其他醫事專門職業證書之人

員。

三、敬請大部將優惠訊息協助轉知相關公私立醫療機構與公協

會,俾推廣臺灣森林之美。

正本:衛生福利部

副本‥本署森林育樂罕匱噩噩

第 2頁,共2 頁